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PRODUCT   RICE FLOUR AUSTRALIAN - SUPERFINE WRFSF25Z 

 

Product Description Rice Flour Australian - Superfine 

Primary Country of Origin Australia 

Ingredients Rice Flour 100% 

Allergens Present None 

GMO  No / GMO Free           ☐ Yes 

Certifications Halal, Kosher 

Production Statement Fine rice flour produced by milling white rice to flour. Botanical name: 
Oryza sativa. 

 

Suitability  Halal  Kosher  Vegan  ☐ Organic 

☐ Biodynamic   Gluten Free  Lacto-vegetarian  Ovo-lacto-vegetarian 

 

NUTRITIONAL DATA    Typical Analysis Per 100g  

 

Energy 1500 kJ 

Protein 7.4 g 

Fat Total  1.2 g 
- Saturated  Less than 1 g 

- Transfat   

- Polyunsaturated   

- Monounsaturated   

Cholesterol  

Carbohydrates 78 g 

- Sugars Less than 1 g 

- Dietary fibre, total Less than 1 g 

Sodium Less than 5 mg 

Potassium 100 mg 
Gluten #ND 

 

ANALYTICAL SPECIFICATIONS      

 

Organoleptic  Colour White to cream coloured 

Flavour Characteristic of rice 

Appearance Blend of fine particles of rice flour 

Odour Characteristic of rice. No objectionable odours 

1300 811 472 
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Physical Foreign Material: Critical-metal, 
glass, wood, stones, hard plastic, 
other nuts, live infestation, 
rodent droppings 

Absent Chemical Moisture 14.5% max 

Foreign Material: Major-pliable 
plastic, fibres, strings 

Absent   

Foreign Material: minor-plant 
based material <2.0mm 

1.5g per 
25 kg max 

  

Retained on 150µm 12% max   

Through 150µm 88% min   

    

    

 

 

Microbiological Total Plate Count <100 000 cfu/g 

E. coli <10 cfu/g 

Coliforms <5 000 cfu/g 
Salmonellla ND/ 25g 

  

  

 

 

 

 

 

 

STORAGE / SHIPPING      

 

          

 

 

 

Sulphates None   

Quarantine Treatments None  

Shelf Life  12 months from time of manufacture 

Storage  Clean, dry, cool, well ventilated and away from direct sunlight, and from any oily 
or odorous materials and toxic chemicals. Product is insect free when despatched. 
Insects have a life cycle of 21 to 40 days depending on species and weather 
conditions. As rice is a cereal it may attract insects and there is nothing in the 
product or packaging to deter cross contamination 

Packaging 25 kg 

Units Per Pallet    42 

Pallet Weight 1100 kg 
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